t PREFEH'URA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL

DECRETO NO 2911/2008, de 02 de Setembro de 2008.

DECLARA A VACANCIA DE CARGO PUBLICO DE
SERVIDOR QUE MENCIONA, POR MOTIVO DE
APOSENTADORIA.

0 PREFEITO DO MUNICiPIO DE MUNDO NOVO,
Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de atribuiçöes conferidas pela
Lei Orgânica Municipal e, em atendimento ao disposto no Art. 35,
inciso VIII da Lei Complementar Municipal n° 001/1990 - Estatuto
dos Servidores Püblicos do MunicIpio de Mundo Novo/MS,

RESOLVE:

Art. 1 0 . DECLARAR, nos termos do inciso VIII, Art.
35, da Lei Complementar Municipal no 001/90, de 07 de junho de
1990, a VACANCIA do cargo de Operador de Maquinas, SImboto
STO-13, do quadro de cargos de provimento efetivo da
Administraçäo Direta do MunicIpio de Mundo Novo/MS, em virtude
da concessâo do benefIcio previdenciário de Aposentadoria
Voluntária por Tempo de Contribuiçâo, concedida ao servidor
DOMINGOS PEREIRA ROSA, através da Portaria no 220/2008, de
02 de Setembro de 2008, expedida pela Prefeitura Municipal de
Mundo Novo/MS.

Art. 20 . Este decreto entra em vigor na data da sua
publicaçäo, gerando seus efeitos legais a partir de 02, setembro de
2008.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO/MS, AOS 02 DE SETEMBRO DE 2008.

CARLOS RSNOS AMADUCCI
)U$u(:AOO NO&94±SPREF EITO MUNICIPAL

:a)IQAQ N±!. M_p aJJ_

A v. ('ainpo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 - CE? 79.980-000 - GI1'J 03.711.68310001-26
WWW. tnunduni.i VU. InS. 2OV. hr

3JUiiItflL
	 02

Prefeitura Municipal de Mundo Nova-MS
PURTARIA N 21711001 	 StilS rTnpod.ConithitjocinI.oStUdi

to ocMdor Viwr di Mdi Cenr Nile. 	P*ZPEFTO MUNICIPAL
FXANERA. SERVIDOR QUP. EPS 	.moe Pt*I*e Msrocipal di MaadoNos - 145.00

5.5" A V ti flIFTO SC ..nuirtbjnav' c 	.frdss sit r.si.I A. T.e.s. M.a,itiinis Ss.
bela SNF-03. ,r.&u1 123. rdwl 4.d.ssc C. nil- DECRETO $ 2912120* & 02 & Si-

IIUMUF.RTO CARtON RAMOS tarcia IS. a pgir dc 01 di Scicrabe, di 202$. ciii late di 200$.
OIAUIICCI. Yrcieslo Mrnsicipd di Misdo Fnd.m.stonoArt4O5 r.ingrsr.dspaicd,Cooi-
(os, EaUdO di M,ta CWI,o do Sul. 	coo di rrtçio usual, icdicio cocfaid, ccl. FX 04112003
sn *s*ciciti kpis. Alc 	64th La Caapiaartn Mc.l 03$/. L*CLARAA VACAKCIA BE CARGO

Pt)$LJCO BE SERVII3OR QUE MENCIOWA,
RSOLVL r.r3gi.ro  Cako -0 VS. dii 	oviiIoi PQR MOTIVO BE APOSENTADOR1A

to pracae bcocr,cjo tinpom on RI 1388,22 (lisa
Art I' - E,onr.n 	conc di 02 di ml] lrcLcna C Gui, 	ouo trait e sine e dai, uto

di ZOt, par osotho di Apoaadoiis pot lava). coelonoc dkpato ca an 6. '.p.a. L04I. C PREflITO no MIINICIPIO BE
kwsbdn. a nnidoi FRANCISCO FEIREIRA diwido 6 beaclkio we ic.4i.do  anatrec Is MUDONOVO.EsndadoMsoct.uedoSrsLra
(HAS. ecopinte do cargo cit coosis,Io di Ioqcosdontr.daarscmlaCocssucio.sIrC4112003. .asodratsoiç0ncoiJeii6sapclaLciOrgârdnMa.
Awn*rAc Corsgsoitlñc. SIo DA(-8S.ciosr. per ra,.do -t r. 4. PierS, Cccnikvritrsl yr £21 rsicic.I ten iiiXtrsso tO dtspoao no Au. 35.
ado sn'fs do flits.. 215412007. 2025 rdoAndacoslWil$oFcdenI,comttd.. thccVIIId.Lt.C...,&.saM.iticipitTr00IF

clod. K 01111001. '990. (,rnodai S. 	ci Pstlico. do Mstcicl-

Ail. ?- Rita Pwtt. nit. iii Si50,,0
	 piod. MadoNoioAtS.

diii duos r.ibl*.cio flc.r4o nvopdn - di- 	 A it V • Eisa Penninnia tin n$era (cia
cdatt cortit,*. 	 di 02 di Schoibro di 100$. (Icando n.dis -

RESOLVE

in coobdti
Ad. V. ISP..

C1.ARAR. rot TV, do incite VIII. AsS. 35.4.
Lii Conç4.mtsis Mtrâcipd it 0211%, di Sit
jW.de 1990..VACANCIAdocaiodifl,aidi
Tibsic, rip.is.SfrnbaIaSNF-O3.doqtflodi
cargos di pcoviociflorfeiito di Admiihu.çie
Dclado MunkIplo & MondoNo.etlsIS.ctn it
di di cooccnsb do boericlo pcevtdcacisñe di
Aparnsdoda Voki. pot Tcmpo di Corfltoi-
cia. conredW. .o tanidoc VITOR OF S.tItLO
CEdAR N!T0. wn,t di Poaatia yr  221/20%, di
02 di SaeaAro di 2026. up,dS. 'la 11cM,,.
Meriipd &MadoNovo4SS

GAB WElt DO FREttITO MUNICI-
PAL BE MIJNUO NOVG-M5. 37 DR AGOSTO
(sE 200$.

Hsaro Odon Rae, Amocci
PREFEITO MUNICIPAL

IIPORTAFUAWIIWuS

-cvsSrwsAmc,o?4LvEmsA.
l.UOADEAOSERVIDORQUflSPEC1FI-
C' 	- OUTR4S?ROb7DtNCJAr.

CASV(Elt IX) IRUEITO MUNICIPAL
05 MUNDO NOVO-MS.

Aflala CnIoi RwAoi An.d,xci
PRFktITO MITh1C]flL

* DECRZTO?t29Ilf200&di02d.S.Jcn
be, 4. xm

I
F:

0
N
I.
0 a
*

2
a.
B
C.
F,

'-a
C
0
10

IIUMBERTO (:ARLOS RAMUS
AMADIICCI. PnitiIo MutsIEipal di Misdo
No',. Salade di Mgo Cro,so do 51g. rowo do
SVli tib,nçOc. kgaR.

tender MARCOS CONçAI.VFS RÔLO,
caspmni CMSO di provSe im eoauasao
di MidSt. WiettiS. stthoIo TNS47. MIS.
iii di lrealubcidsd. di 20 1 (since poe iwo)
wRite talkie rrJno. icons & 0! toitco
di 2410$. loSe ons visa 'Is a s.ivMee cci (un.
so qa Me gee. irssaIubodadc di p.o nddio.

uSe qoe o oiC1 tel czd.4o a SEAMS (Sops-
ñriendfrrs I*dini di ApinSw' - Sat di
Milo GItilode Sal) t poessm 'irvipo. • COPISC
Coopowivadi Pdciosllorrs)drsS.. it di ear

(0.

II .E,i. Potigli
Mn iii VI1Or 0* d.i. di Iii pobl.r.çi..

riuv,fluiackios.panacol dirmitçodi
210$. riciedo IcsogM dispoilsoc. no cit.
hIS.

GARNETE DO
PREItITO MUNICIPAL Ut MUNDO NOVO-
MS,27DEACOS1ODE.

9UM8P.RTO CARLOS RAMOS
AM. 	Cl

nettle Mcoicip.I

PORTARIA N' 220/2600

APQSENTA SERVitOR Q{/EES.
PECJFICA £Lz4 aunts novwtxcur.

DECLARA A VACANCIA BE CARGO
PUILICO DR SEAVIDOR QUE MThCIONA. (CIt
MOTIVO BE APOSSNIADORIA.

0 PREFEITO DO MUNICIPIO DE
MINDO NOVa Fsodo Mao Caste d Sal, 00

we di aniçoo coeialdas pelt Lel OnImira Mi.-
iple.cn  -_.-,.oditpouornAa3S.cch.

VIII 4. Lii Coechonidir Muthcipal IC 021119%.
Eitno do, Sovidetti Pslblicâ, do MeniSplo &
Mean NaoA(S.

Art. V. DECLA.
R.AR.00a icin,otdoin VIILAn. 39.daLtiCe.n-
p4anctls MialcIpil 'C 02)590. di 07 di jois),o di
IQ • VACANC1A do naigo di Opendor di M-
qtai.ni. Siabolo STO.I 3,de quite di eflc.i di IWO-

sm-tao eMma 4. Mtnitkoacio Dl.-n. do M.Sd-
pie di Mttdo SovoAtS. en sUmac da coecenie di
bcrglkio pnsi&ocildo  do Ape.. izado.it \U4-
ñapor Tempo diC.nibaiçlo. coortdida .oscn
I)QMINCOS PERERA R(nA. grist di Pon.ris
it 220rxm & 01 di Sea roibe, di 2006. aprdid.
pelt Mftiaw. Mwipal de Made NosoeMS.

- 	Art. 2. Sali di-
unto inn em vigor nads. di sat pzbbciçw gt-
sado seai ,fiit k1SIS • pill di W. tacit, di
VIOL

GAPIINIiTE DO
PRE}UTO MUNICIPAl. BE MUNDO NOVO4IS.
ADS 02 DE SETLMDRO OF 200L

lIt) H 8 F. RIO
CARIA!S RAMOS AMADUCCI

Art.?. Eisa-
unto ci.,. ci. v4or ii data di ma poblic.no.
gnat so, .(ciie. kgS a ports 4. 02, wlnnko

CABINETS
DO PREFEITO MUNICIPAL 0€ MUNDO
PIOVOMS. AOS01DESETEMBRODISIM

H 1151 B E RIO
CARLOS RAMOS AMADUCCI

pRpstmaA MUNICIPAL DL MUN-
DO NOVO . MS

ECIRATUDE EDITALDELICTTAçAO

PItcc,,etr.: ISV2W€

51.4*114.4. 	N.: 	PREGAO

PRESF24CLAL 155/20% 	-
Oisjde Aqtçao di dim .S.entI.

detbIglair E,oqwn. pins tInder crvct.rc ci-
ctc.enrasic,dc,,oiias.,Isa.k nvn-
anti di adlnistnçic

Pr.,.' an. a Sd*,c.cto 4.' Fillal: tie
an CtO3do di. I27/ZIXIS

bitt di SenSe di .jalpnhnnco do Rn-
dcc0$.mdidia 25991210$

a)or di Path do it.l' RI 54.40 (cat-
qorris C qso t.i, . quswrNa avo1)

Malosin Iünaçln: RX(It 67.5474.
1144-FAX: 674414-I 163-COM ACQMLSSACI
PERMAHCKTE BE I.ICITAçOES -
lisAsa..no4hen.an] c0

P.bllcnio' 02 di nOdo 4. 210$.

RESOLVE, 	PRETEnD MUNICIPAL

0

C

if